
전자입찰 상세

공고번호-차수 E230314-085623-0 진행상태 낙찰

전자입찰건명 송원고등학교 4월 학교급식식재료(가공식품) 전자입찰 공고

발주처 송원고등학교

납품기간

(납품시간)

2023-04-01 ~ 2023-04-30

(07시 40분 ~ 08시 00분)
납품장소 광주 남구 송하동

기초가격

(입찰시작가격)
77,446,940 (공개)

예정가격 77,925,656

예정가격

낙찰예정가격 : 77,925,656

 1. 79,308,775  (1.0240%)  2. 77,178,256  (0.9965%)  3. 79,729,705  (1.0295%)

 4. 79,706,499  (1.0292%)  5. 77,027,716  (0.9946%)  6. 76,471,509  (0.9874%)

 7. 77,341,763  (0.9986%)  8. 79,336,686  (1.0244%)  9. 77,603,438  (1.0020%)

 10. 77,374,274  (0.9991%)  11. 76,763,647  (0.9912%)  12. 76,447,200  (0.9871%)

 13. 78,298,802  (1.0110%)  14. 76,527,543  (0.9881%)  15. 79,330,783  (1.0243%)

입찰기간 2023-03-15 14시 00분 ~ 2023-03-17 10시 00분

제한조건
지역제한경쟁 - 선정 지역제한경쟁 수 1개

(광주/전체)

유의사항

첨부파일

[개정전문] 지방자치단체 입찰 및 계약집행기준.hwp

청렴서약서.hwp

학교급식 식재료 구매계약 특수조건.hwp

현품설명서(가공식품).xls

농수산식품거래소 전자조달시스템 전자조달 입찰유의서(eaT).hwp

* 심사점수는 물품납품이행능력, 신인도, 결격사유 점수를 합산한 점수입니다.

낙찰

선택
순위 업체명

투찰

금액(원)

투찰율

(%)

추첨

번호
투찰일시

가격점수

(70)

심사점수

(30)

심사

평점
비고

■ 1 (주)시원푸드 65,651,000 84.248% 1, 6 2023-03-15 20:55:43 55 30.0 85.0

□ 2 해솔푸드 65,655,180 84.253% 5, 6 2023-03-15 14:34:54 55 - - 심사제외

□ 3 착한애 유한회사 65,681,000 84.286% 12, 10 2023-03-16 18:28:11 55.16 - - 심사제외

□ 4 주식회사 자연팜몰 65,706,400 84.319% 9, 7 2023-03-16 19:15:58 55.28 - - 심사제외

□ 5 (주)바른앤바른 65,706,900 84.319% 2, 8 2023-03-17 05:45:17 55.28 - - 심사제외

□ 6 제이엠푸드 65,744,710 84.368% 8, 6 2023-03-15 14:09:16 55.48 - - 심사제외

□ 7 다온푸드 65,772,450 84.404% 12, 10 2023-03-16 14:57:56 55.6 - - 심사제외

□ 8 대성푸드 65,828,800 84.476% 7, 8 2023-03-16 15:29:14 55.92 - - 심사제외

□ 9 주식회사 군왕봉 65,952,500 84.635% 9, 10 2023-03-16 10:35:15 56.56 - - 심사제외

□ 10 미르유통 65,969,300 84.656% 10, 8 2023-03-16 13:39:53 56.64 - - 심사제외

□ 11 (주)스쿨푸드 65,992,000 84.685% 9, 10 2023-03-16 18:40:18 56.76 - - 심사제외

□ 12 (주)웅진종합상사 66,108,900 84.835% 5, 11 2023-03-16 16:59:16 57.36 - - 심사제외

□ 13 주식회사 최강유통 66,213,000 84.969% 8, 3 2023-03-16 17:05:46 57.88 - - 심사제외

□ 14 양지푸드 66,251,200 85.018% 7, 8 2023-03-16 11:21:05 58.08 - - 심사제외

□ 15 (주)창조유통 66,300,000 85.081% 10, 7 2023-03-17 00:41:20 58.32 - - 심사제외

/innorix/exam/download.jsp?pathName=EP/TM/2022/09/19&downFileName=[��������] ������ġ��ü ���� �� ����������.hwp&svrFileName=20230101000000001.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=ASIS/1803/30/File&downFileName=û�ż��༭.hwp&svrFileName=180330000000000.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=EP/TM/2023/03/14&downFileName=�б��� ����� ���Ű�� Ư������.hwp&svrFileName=20230314161403244.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=EP/TM/2023/03/14&downFileName=��ǰ����(������ǰ).xls&svrFileName=20230314161403274.xls&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=ASIS/2202/24/File&downFileName=������ǰ�ŷ��� �������ý��� �������� �������Ǽ�(eaT).hwp&svrFileName=220224150000000.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0


□ 16 (주)새로미유통 66,309,880 85.093% 9, 4 2023-03-17 06:52:09 58.36 - - 심사제외

□ 17 주식회사 동서상사 66,409,400 85.221% 14, 3 2023-03-16 17:09:30 58.88 - - 심사제외

□ 18 (주)도래샘푸드 66,433,980 85.253% 12, 11 2023-03-16 11:22:33 59 - - 심사제외

□ 19 (주)깊은맛푸드 66,449,000 85.272% 2, 3 2023-03-16 15:23:59 59.08 - - 심사제외

□ 20 주식회사 팜엔팜 66,509,800 85.350% 6, 3 2023-03-17 09:01:45 59.4 - - 심사제외

□ 21 다솔유통 66,604,000 85.471% 2, 3 2023-03-16 15:30:38 59.88 - - 심사제외

□ 22 해송유통 66,604,400 85.471% 5, 8 2023-03-16 17:23:47 59.88 - - 심사제외

□ 23 서진푸드 67,055,120 86.050% 9, 6 2023-03-17 09:02:55 62.2 - - 심사제외

□ 24 다복푸드 67,069,050 86.067% 4, 10 2023-03-16 12:12:45 62.28 - - 심사제외

□ 25 (주)에스에프씨푸드맘 67,464,030 86.574% 4, 3 2023-03-16 03:18:32 64.28 - - 심사제외

□ 26 대성유통 67,533,000 86.663% 7, 3 2023-03-16 14:44:34 64.64 - - 심사제외

□ 27
주식회사 은하에프에

스
67,547,000 86.681% 5, 3 2023-03-17 07:11:09 64.72 - - 심사제외

□ 28 샛터 68,841,040 88.341% 6, 3 2023-03-16 17:38:20 68.64 - - 심사제외

□ 29 (주)서니물류 68,999,700 88.545% 9, 7 2023-03-16 05:48:41 67.8 - - 심사제외

□ 30 (주)다우리 F&S 69,564,390 89.270% 1, 6 2023-03-16 14:55:15 64.92 - - 심사제외

□ 31 (주)에스알씨 73,574,000 94.415% 9, 3 2023-03-16 14:25:20 55 - - 심사제외

□ 32 진영유통 65,643,000 84.237% 4, 7 2023-03-17 06:46:03 54.96 - - 낙찰 기준 미달

□ 33 (주)온새미로푸드 65,631,480 84.223% 5, 3 2023-03-16 10:24:18 54.88 - - 낙찰 기준 미달

□ 34 아워키즈 65,613,400 84.199% 7, 3 2023-03-16 13:18:07 54.8 - - 낙찰 기준 미달

□ 35 (주)세호 65,579,700 84.156% 2, 7 2023-03-17 09:08:13 54.64 - - 낙찰 기준 미달

□ 36 다올푸드 65,572,000 84.146% 9, 5 2023-03-15 14:42:08 54.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 37 온마루식품 65,571,230 84.145% 5, 6 2023-03-15 14:30:44 54.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 38 청선푸드 65,571,000 84.145% 5, 6 2023-03-15 17:03:49 54.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 39 주식회사제이원푸드 65,559,000 84.130% 13, 1 2023-03-16 17:30:53 54.52 - - 낙찰 기준 미달

□ 40 아람푸드 65,554,760 84.124% 9, 5 2023-03-16 19:03:17 54.48 - - 낙찰 기준 미달

□ 41 주식회사 더알찬 65,554,010 84.123% 7, 8 2023-03-17 01:06:34 54.48 - - 낙찰 기준 미달

□ 42 지승푸드 65,533,700 84.097% 7, 3 2023-03-16 11:44:41 54.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 43 (주)더청명 65,532,320 84.095% 9, 5 2023-03-17 00:44:18 54.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 44 정도유통 65,524,130 84.085% 2, 3 2023-03-17 08:45:22 54.36 - - 낙찰 기준 미달

□ 45 주식회사 굿비긴즈 65,510,640 84.068% 7, 8 2023-03-17 01:26:20 54.28 - - 낙찰 기준 미달

□ 46 바로유통 65,499,980 84.054% 2, 10 2023-03-16 15:23:09 54.2 - - 낙찰 기준 미달

□ 47 주식회사상희유통 65,495,000 84.048% 9, 7 2023-03-16 19:45:24 54.2 - - 낙찰 기준 미달

□ 48 장원식품 65,475,180 84.022% 10, 7 2023-03-16 18:58:34 54.08 - - 낙찰 기준 미달

□ 49 리푸드 65,471,090 84.017% 9, 7 2023-03-16 20:02:40 54.08 - - 낙찰 기준 미달

□ 50 주식회사 누리봄 65,441,350 83.979% 5, 10 2023-03-16 10:32:16 53.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 51 도원푸드 65,430,730 83.965% 7, 3 2023-03-16 19:05:59 53.88 - - 낙찰 기준 미달

□ 52 주식회사 정원해 65,382,900 83.904% 9, 3 2023-03-17 09:19:57 53.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 53 맛가람 65,375,890 83.895% 9, 6 2023-03-17 07:30:18 53.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 54 황금푸드 65,356,850 83.870% 12, 5 2023-03-17 08:30:07 53.48 - - 낙찰 기준 미달

□ 55
유한회사 호남에프에

스
65,343,540 83.853% 11, 7 2023-03-16 13:53:56 53.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 56 (주)행복한푸드시스템 65,341,000 83.850% 9, 7 2023-03-16 18:47:23 53.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 57 주식회사 엠디유통 65,321,770 83.825% 5, 3 2023-03-16 10:19:19 53.32 - - 낙찰 기준 미달

□ 58 고산유통 65,320,720 83.824% 5, 7 2023-03-16 18:59:48 53.28 - - 낙찰 기준 미달

□ 59 유한회사 태성 65,285,000 83.778% 11, 7 2023-03-16 12:24:22 53.12 - - 낙찰 기준 미달

□ 60 선한푸드 65,276,150 83.767% 5, 6 2023-03-16 15:15:54 53.08 - - 낙찰 기준 미달

□ 61 주식회사한맥푸드 65,260,600 83.747% 7, 8 2023-03-16 17:46:27 53 - - 낙찰 기준 미달

□ 62 한성에프에스 65,255,000 83.740% 10, 8 2023-03-16 10:29:47 52.96 - - 낙찰 기준 미달

□ 63 원앤원식품 65,250,370 83.734% 9, 7 2023-03-16 08:10:13 52.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 64
주식회사 동원에프에

스
65,249,100 83.732% 12, 10 2023-03-17 08:51:23 52.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 65 주식회사 행복한푸드 65,247,000 83.729% 2, 7 2023-03-15 20:06:32 52.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 66 주식회사 사조푸드 65,245,100 83.727% 12, 10 2023-03-17 08:32:46 52.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 67 주식회사대길홀딩스 65,188,220 83.654% 7, 3 2023-03-16 23:51:48 52.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 68 드림푸드 65,172,000 83.633% 2, 7 2023-03-16 17:52:23 52.52 - - 낙찰 기준 미달

□ 69 주식회사 죽향홀딩스 65,166,530 83.626% 8, 3 2023-03-17 01:13:49 52.52 - - 낙찰 기준 미달



□ 70 (주)노브힐 65,148,000 83.602% 11, 7 2023-03-17 05:41:51 52.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 71 주식회사 푸드팡 65,145,300 83.599% 9, 6 2023-03-16 17:04:16 52.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 72 주식회사 청년푸드 65,144,850 83.598% 7, 3 2023-03-17 01:05:39 52.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 73 산들유통 65,125,130 83.573% 4, 13 2023-03-16 22:44:54 52.28 - - 낙찰 기준 미달

□ 74 (주)세종농산 65,101,000 83.542% 5, 8 2023-03-16 16:51:01 52.16 - - 낙찰 기준 미달

□ 75 주식회사 세림푸드 65,094,000 83.533% 1, 2 2023-03-16 21:30:55 52.12 - - 낙찰 기준 미달

□ 76
주식회사 영주에프에

스
65,080,000 83.515% 5, 8 2023-03-16 16:29:26 52.08 - - 낙찰 기준 미달

□ 77 제이에스푸드 65,069,670 83.502% 5, 3 2023-03-17 08:16:04 52 - - 낙찰 기준 미달

□ 78 미담 65,055,400 83.483% 9, 7 2023-03-17 08:28:49 51.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 79 삼보식품(주) 65,055,350 83.483% 12, 7 2023-03-16 14:24:18 51.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 80 스쿨룩스 65,050,200 83.477% 5, 2 2023-03-16 13:09:08 51.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 81 유한회사소담식품 65,045,400 83.471% 4, 5 2023-03-15 21:06:01 51.88 - - 낙찰 기준 미달

□ 82 다원푸드 65,023,300 83.442% 4, 7 2023-03-15 20:08:53 51.76 - - 낙찰 기준 미달

□ 83 나리푸드 65,021,900 83.440% 9, 7 2023-03-16 08:04:26 51.76 - - 낙찰 기준 미달

□ 84 주식회사용봉 65,011,980 83.428% 9, 3 2023-03-16 18:47:59 51.72 - - 낙찰 기준 미달

□ 85 조에푸드시스템 64,991,150 83.401% 4, 7 2023-03-16 14:06:15 51.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 86 주식회사광주홈푸드 64,974,900 83.380% 9, 6 2023-03-16 16:31:12 51.52 - - 낙찰 기준 미달

□ 87 다옴 64,961,900 83.363% 9, 10 2023-03-16 16:12:50 51.44 - - 낙찰 기준 미달

□ 88 자연푸드 64,948,880 83.347% 9, 7 2023-03-16 08:02:05 51.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 89 코아유통 64,931,510 83.324% 9, 7 2023-03-16 14:07:33 51.28 - - 낙찰 기준 미달

□ 90 올푸드시스템 64,910,650 83.298% 4, 7 2023-03-16 14:00:23 51.2 - - 낙찰 기준 미달

□ 91 주식회사 수연푸드 64,868,780 83.244% 4, 8 2023-03-17 00:16:51 50.96 - - 낙찰 기준 미달

□ 92 광주푸드 64,868,000 83.243% 5, 7 2023-03-16 16:04:51 50.96 - - 낙찰 기준 미달

□ 93 삼청 64,858,700 83.231% 7, 8 2023-03-15 21:09:23 50.92 - - 낙찰 기준 미달

□ 94 주식회사 자연앤자연 64,810,900 83.170% 9, 1 2023-03-16 20:21:22 50.68 - - 낙찰 기준 미달

□ 95 주식회사 준푸드 64,778,810 83.128% 7, 3 2023-03-17 00:28:02 50.52 - - 낙찰 기준 미달

□ 96 주식회사 다가온 64,757,230 83.101% 4, 3 2023-03-16 20:21:14 50.4 - - 낙찰 기준 미달

□ 97 천강푸드 64,744,100 83.084% 7, 3 2023-03-16 11:16:17 50.32 - - 낙찰 기준 미달

□ 98 한얼홀딩스 64,735,540 83.073% 1, 15 2023-03-16 20:09:17 50.28 - - 낙찰 기준 미달

□ 99 주식회사송곡푸드 64,702,300 83.030% 7, 8 2023-03-16 17:44:23 50.12 - - 낙찰 기준 미달

□ 100 (주)해맑은푸드 64,600,200 82.899% 4, 6 2023-03-17 09:15:04 49.6 - - 낙찰 기준 미달

□ 101 명가푸드 64,578,910 82.872% 9, 7 2023-03-16 11:36:07 49.48 - - 낙찰 기준 미달

□ 102 (주)청담유통 64,470,300 82.733% 7, 3 2023-03-17 09:11:40 48.92 - - 낙찰 기준 미달

낙찰업체 (주)시원푸드

낙찰총금액 65,651,000  원

낙찰사유


